

**INEL-Market, s.r.o.**  
Kolárova 42,301 00 Plzeň

.....  
fax: .....

url: [www.....CZ](http://www.....CZ)

## Cenová nabídka

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace  
Název akce: Nové kamery pro Přípravnu a Dílnu

Obchodní zástupce: Jan Dušek

Zpracoval: Jan Dušek Datum: 22.4.2022

i.	ozn.	popis	m.j.	mu.	materiál		montáž/ instalace/nastavení		cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem	
1		<i>Technologie CCTV</i>							
2	CDS-6IP/SMA	Venkovní jednotka pro bezdrátový přenos. 2xLAN porty	ks	3	6 949,80	20 849,40	2 100,00	6 300,00	27 149,40
3	DS-2CD2H46G2-IZSIC)	IP balí kamera. 4MP. MZVF. 2.8-12mm. WDR 120dB. IR 40m	ks	2	9 207,00	18 414,00	750,00	1 500,00	19 914,00
4	DS-3E0310HP-E	Switch 8 portů 10/100Mbps. (7x PoE, 1x HiPoE), 2x Gpabit	ks	2	2 430,00	4 860,00	750,00	1 500,00	6 360,00
5	VMS 4200	Nastavení stávajícího SW pro správu kamerového systému	soub	1	0,00	0,00	2 900,00	2 900,00	2 900,00
6	WBXC6EG Y3MP1	Patch kabel 3m UTPW-Box, CAT6, šedý- balení 1 ks	ks	1	69,00	69,00	50,00	50,00	119,00
7		Nastavení stávajícího NVR, přepojení st. 2 kamer	soub	1	0,00	0,00	5 200,00	5 200,00	5 200,00
8									
9		<i>instalační materiál, ostatní</i>							
10	LIŠTA F1T.M 18x13 2M	♦Instalační lišta vkládací 1 Sx13, 2m	m	40	14,00	560,00	69,00	2 760,00	3 320,00
11	FFKU-EM-F-UV 25	♦Plastová trubka, ohebná, černá. UV stabilní	m	25	17,00	425,00	42,00	1 050,00	1 475,00
12	SXKD-5E-FTP-FVC	♦Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca	m	120	12,00	1 440,00	22,00	2 640,00	4 080,00
13		♦Prostupy stěnou	soub	3	0,00	0,00	650,00	1 950,00	1 950,00
14		Drobný elektroinstalační materiál	soub	1	1 000,00	1 000,00	800,00	800,00	1 800,00
15		Projektová příprava	soub	1	0,00	0,00	2 900,00	2 900,00	2 900,00
16		Připomocné práce - příprava pracoviště, manipulace, sádrování	soub	1	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
17		♦Doprava, přesun hmot	km	20	20,00	400,00	0,00	0,00	400,00
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									

CELKEM bez DPH  
DPH 21%  
CELKEM vč. DPH

80 067 Kč  
16 814 Kč  
96 882 Kč

\* Množství u těchto položek je orientační a bude upřesněno po ukončení díla dle skutečnosti.  
Objednatel dle domluvy s p. Škubalem provede v rámci součinnosti přípravu pro kabelové trasy a instalaci konzolí pro jednotky bezdrátového přenosu a zásuvek 230V pro jejich napájení.

